флаконах зменшити кількість товару та внести
зміни до пункту 2 Додатку №1 до Договору
№58/2021 від 05.04.2021р. Специфікація. Зменшити
суму Договору на 30,08 грн. (тридцять грн. 08 коп.),
та викласти п 3.1. Договору в новій редакції: "Ціна
цього Договору становить 839519,05 грн. (вісімсот
тридцять дев'ять тисяч п'ятсот дев'ятнадцять грн.
05 коп. ) в т.ч. ПДВ - 25192,73 грн.